шминистрдция муtlиципд/l'ьного оБрАзовАния
(КАБАНскиЙ РАЙоНrl

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<lH>> ру 2020 г. xn //,{J

село Кабанск

О снятии пункта контроля для
проведения мероприятий по измерению
температуры тела граждан, въезжающих
на территорию Ресгryблики Бурятия,
выяснению цели их въезда на территорию
Республики Бурятия и маршрута следования

Глава-руководитель Админи
МО кКабанский район>

В соответствии с ук€вом Главы Республики Бурятия от 1з.03.2020 п J\Гs

з7 (О дополнительных мерах по защите населения и территории Республики
Бурятия от чрезвычайной ситуации, связанной с возникновением и

распространением инфекции' вызванной новым типом коронавируса
(CovID-1 9), АдминистрациJI Мо <Кабанский район> постановляет:

1. Прекратить с 17.00 часов местного времени 02 июлЯ 2020 года

функционирование выставленного на 184 километре участка федеральной
дороги р_258 <Иркустк - Улан-Удэ - Чита> в селе Выдрино Кабанского

района Республики Бурятия круглосуточного пункта контроля для
проведения мероприятий по измерению температуры тела граждан,

въезжающих на территорию Респубпики Бурятия, выяснению цели их въезда

на территорию Республики Бурятия и маршрута следования.
з. Настоящее постановление всryпает в силу со дня подписания и

подлежит опубликованию путем размещения на официалъном сайте

www.kabansk.com.

Проект постановления подготовлен

А. А. Сокольников